
 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

 1 / 8



 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно)

  

  

из муниципальной собственности Шимановского района в собственность
Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

 2 / 8



 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 27 февраля 2015г.

  

  

  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, Нововоскресеновский
сельский Совет народных депутатов

  

  

 р е ш и л:

 3 / 8



 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

  

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Шимановского района в собственность
Нововоскресеновского сельсовета. (Приложение №1)

  

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета».

  

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  

  

  

  

  

 4 / 8



 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

Глава сельсовета                                            О.И. Гавага

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

27 февраля 2015г.

  

№ 150

  

  

  

  

  

  

 5 / 8



 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

  

Приложение №1

  

к решению Нововоскресеновского

  

сельского  Совета

  

народных депутатов

  

от 27.02.2015  № 150

  

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

  

 имущества, принимаемого из муниципальной собственности Шимановского района в
муниципальную собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

 6 / 8



 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

  

        

№   п/п

  

Наименование   имущества

  

Местонахождение   имущества

  

Год   ввода

  

Балансовая/остаточная   стоимость

  

Прочие   сведения, площадь (кв.м.)

  
    

Администрация Нововоскресеновского   сельсовета

  
    

1

  

жилой дом

 7 / 8



 Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Нововоскресеновского сельсовета

  

с. Аносово,

ул. Управленческая 35а

  

1987

  

2399,6/222,7

  

152.0

  
    
  
  
  
  
  
  
  
      

 8 / 8


